018/2023, que integra o Contrato Corporativo 002/2023.

Dotação Orçamentária: Funcional Programática 04124003560930001, Fonte de Recurso 0150000001, 
Natureza da Despesa 33903001; Funcional Programática 04124003560930001, 
Fonte de Recurso 0150000001, Natureza da Despesa 33903919

Valor: R$ 49.264,20 (quarenta e nove mil e duzentos e sessenta e quatro reais e vinte 
centavos)

Amparo Legal: O presente Termo Aditivo encontra sua fundamentação legal no art. 57, inciso II da 
Lei Federal n. 8.666/93 e no Decreto Estadual n. 11.227/2003, e suas alterações.

Ordenador de Despesas: Carlos Eduardo Girão de Arruda